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Odpowiedz na zapytania Wykonawcy z dnia 13.01.2016r

Dotyczy: postgpowania przetargowego na: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych,
wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy
ul. Stachury w Grudziadzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U.z 2013 1. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniu 13.01.2016r. zapytania od Wykonawcy ubiegajacego sie o zamowienie: Budowa
2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastruktura techniczng na
O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu.

I. Dotyczy budynku Nr 9

1 pytanie

W pozycji kosztorysowej wystepuje ilosé stali 22260kg wedhug dokumentacji zestawienie
stali wynosi 23516,89 kg, prosze o podanie prawidtowej ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego zamienne zbiorcze zestawienie stali
zbrojeniowej, po zmianach tgczny cigzar stali dla bud. wynosi - 24 671,71kg z wylgczeniem
wiersza nr 07 (mur oporowy: fi 8mm-190,92kg i fi 12mm-1066,90kg).

2 pytanie

W pozycji kosztorysowej zbrojenie filigranu wynosi 7455kg wedlug dokumentacji
zestawienie stali wynosi 9526,92 kg, prosze o podanie prawidtowej ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zgodnie z korektg rysunkow ilosc stali zbrojeniowej dla stropu filigran nalezy przyjgé do
wyceny 8858,46 kg - zalaczono zamienne zbiorcze zestawienie stali zbrojeniowe;j.

3 pytanie

W pozycji kosztorysowej powierzchnia filigranu wynosi 681,42m? wedtug dokumentacji
zestawienie powierzchni wynosi 732,84m? prosze o podanie prawidtowej ilosci.
Odpowiedz Zamawiajgcego

Powierzchnia stropdw filigran pozostaje bez zmian i wynosi 681,42m2.

4 pytanie

W pozycji kosztorysowej ilo$¢ dodatkowego zbrojenia stropu RECTOR wynosi 7450 kg
wedtug dokumentacji zestawienie stali wynosi 4546,60kg, prosz¢ o podanie prawidlowej
ilodci.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z korekta rysunkow ilos¢ stali zbrojeniowej dla stropu RECTOR nalezy przyjaé¢ do
wyceny 3750,40 kg (wg zbiorczego zestawienia stali jest 11200,40kg minus poz.41 w iloéci

7450,00 = 3750,40kg). Zalaczono zamienne zbiorcze zestawienie stali zbrojeniowe;j.



5 pytanie

W pozycji kosztorysowej powierzchnia stropu RECTOR wynosi 1637,25m* wedlug
dokumentacji zestawienie powierzchni wynosi 1819,84m?, prosze o podanie prawidtowej
ilosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Powierzchnia stropow RECTOR pozostaje bez zmian i wynosi 1637,25m2.

I1. Pytania dotyczace budynku Nr 10

1 pytanie
W pozycji kosztorysowe] wystepuje ilosé stali 19900kg wedlug dokumentacji zestawienie

stali wynosi 20866,18kg, prosz¢ o podanie prawidtowej ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamieszczono na stronie internetowej zamawiajgcego zamienne zbiorcze zestawienie stali
zbrojeniowej, po zmianach tgczny cigzar stali dla bud. wynosi - 21755,43kg z wylaczeniem
wiersza nr 08 (mur oporowy: fi 8mm-163,68kg 1 fi 12mm-801,56kg).

2 pytanie

Brak w pozycji kosztorysowej dodatkowego zbrojenia filigranu wedlug dokumentacji
zestawienie stali wynosi 9526,92kg, prosze o podanie prawidtowej ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z korekta rysunkow ilo$¢ stali zbrojeniowej dla stropu filigran nalezy przyja¢ do
 wyceny 6818,63 kg - zalgczono zamienne zbiorcze zestawienie stali zbrojeniowej.

3 pytanie

W pozycji kosztorysowej powierzchni filigranu wynosi 524,51m? wedtlug dokumentacji
zestawienie powierzchni wynosi 573,48m?, proszg o podanie prawidtowej ilosci.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Powierzchnia stropow filigran pozostaje bez zmian i wynosi 524,51m2.

4 pytanie

Brak pozycji kosztorysowej ilosci dodatkowego zbrojenia stropu RECTOR wedlug
dokumentacji zestawienie stali wynosi 4530,95 kg prosze o podanie prawidtowej ilosci.
OdpowiedZz Zamawiajacego

Zbrojenie przypodporowe wraz z siatkg zgrzewang dla stropéw RECTOR uwzgledni¢ w poz.
39 wilosci 11380,45 kg.

5 pytanie

W pozycji kosztorysowej powierzchnia stropu RECTOR wynosi 1637,91m? wedlug
dokumentacji zestawienie powierzchni wynosi 1812,38m? prosz¢ o podanie prawidlowej
ilodci.

OdpowiedZ Zamawiajjcego

Powierzchnia stropéw RECTOR pozostaje bez zmian i wynosi 1637,91m?2.



IIL. Proszg o podanie izolacyjnosci akustycznej oraz dokladne parametry drzwi wejsciowych
tj. klasa antywlamaniowa, do lokali mieszkalnych w budynkach nr 91 10.

Odpowiedz Zamawiajacego

Drzwi wejsciowe do mieszkan wyceni¢ zgodnie z projektem o izolacyjnodci akustycznej
25dB i klasie antywtamaniowej C, /rys. A9.111 A10.11/.

IV. Wedlug przedmiaru nalezy wykona¢ nawierzchni¢ elastyczng z tworzyw sztucznych
grubosci 4 cm natomiast dla urzgdzenia LUDOPARC PEMBA wysoko$¢ swobodnego
upadku (HIC) wynosi 165 cm i przed upadkiem z takiej wysokosci zabezpiecza nawierzchnia
o grubosci 50 mm. Proszg o podanie prawidtowej grubosci nawierzchni.

Odpowiedz Zamawiajacego

Grubos¢ nawierzchni elastycznej placu zabaw przyjaé¢ zgodnie z wymaganiami wybranego
producenta /Scm/.

V. W dokumentacji elementy zabawowe placu zabaw powinny by¢ wykonane z elementow
stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo. Podane elementy w dokumentacji
wedtug wskazanego producenta tj. LUDOPARC: Pemba, Chapo, Uno wykonane s3 ze stali
nierdzewnej. Ktore elementy zabawowe nalezy ujgé w kosztorysie?

Odpowiedz Zamawiajacego

Przyja¢ elementy zabawowe stalowe ocynkowane malowane proszkowo.







